



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Celvivo ApS

Middelfartvej 469, Lille Ubberud, 5491 Blommenslyst

CVR-nr. 35 67 10 99

Company reg. no. 35 67 10 99

Årsrapport *Annual report*

1. oktober 2020 - 30. september 2021

1 October 2020 - 30 September 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 February 2022.

Lars Nørgaard
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Financial statements 1 October 2020 - 30 September 2021	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	23
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Celvivo ApS Middelfartvej 469 Lille Ubberud 5491 Blommenslyst
	CVR-nr.: 35 67 10 99 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 26. februar 2014 <i>Established: 26 February 2014</i>
	Hjemsted: Odense <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 <i>Financial year: 1 October 2020 - 30 September 2021</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Peter Willems-Alnøe
Revision <i>Auditors</i>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	EnViAc P/S
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	Celvivo Inc., USA



Ledelsesberetning *Management commentary*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med bioteknologi og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.040 t.kr. mod -2.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.727 t.kr. mod -3.602 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet har igangværende udviklingsprojekter, der forventes at kunne bidrage med indtjeninge der kan reetablere selskabskapitalen.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities consisted of doing business with biotechnology and related activities.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.040.000 against DKK -2.544.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.727.000 against DKK -3.602.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Financial resources

The company has lost its share capital and is therefore subject to the Danish Companies Act's provisions on capital losses. The company has ongoing development projects that are expected to contribute with earnings that can restore the share capital.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

Note	2020/21	2019/20
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-1.039.875	-2.543.555
2 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-4.278.088	-1.944.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-625.731	-89.966
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-5.943.694	-4.578.040
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	7.690	0
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.259.788	-213.545
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-7.195.792	-4.791.585
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	2.468.887	1.189.234
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-4.726.905	-3.602.351
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-4.726.905	-3.602.351
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-4.726.905	-3.602.351



Balance 30. september

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>	1.212.710	853.729
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver <i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>	19.072.339	9.190.679
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	20.285.049	10.044.408
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	2.538.617	205.094
8 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant, and equipment under construction including prepayments for property, plant, and equipment</i>	0	1.413.865
9 Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	666.201	18.180
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	3.204.818	1.637.139
10 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	6.671	0
11 Deposita <i>Deposits</i>	134.605	49.546
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	141.276	49.546
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	23.631.143	11.731.093



Balance 30. september

Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	68.613	28.710
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>	120.162	0
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	<u>667.150</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>855.925</u>	<u>28.710</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	189.886	5.211
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	4.822.843	2.338.194
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.360.364	1.135.314
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>165.501</u>	<u>113.108</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>6.538.594</u>	<u>3.591.827</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>178.191</u>	<u>1.653.029</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>7.572.710</u>	<u>5.273.566</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>31.203.853</u>	<u>17.004.659</u>



Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2021	2020
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	53.846	50.000
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	380.754	0
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	14.876.424	7.168.730
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-20.786.062	-8.351.463
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	-5.475.038	-1.132.733
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	1.312.171	1.253.415
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	1.312.171	1.253.415
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld <i>Other payables</i>	322.232	385.580
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	322.232	385.580



Balance 30. september
Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2021	2020
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.233.764	2.128.845
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	21.084.591	13.602.068
Anden gæld <i>Other payables</i>	12.726.133	767.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	35.044.488	16.498.397
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	35.366.720	16.883.977
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	31.203.853	17.004.659

1 Kapitalforhold

Financial resources

12 Eventualposter

Contingencies



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2019					
<i>Equity 1 October 2019</i>	50.000	0	0	2.419.618	2.469.618
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	-3.602.351	-3.602.351
Overført fra Overført resultat					
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	7.168.730	-7.168.730	0
Egenkapital 1. oktober 2020					
<i>Equity 1 October 2020</i>	50.000	0	7.168.730	-8.351.463	-1.132.733
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	3.846	380.754	0	0	384.600
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	0	-4.726.905	-4.726.905
Overført fra Overført resultat					
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	7.707.694	-7.707.694	0
	53.846	380.754	14.876.424	-20.786.062	-5.475.038



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Kapitalforhold

Financial resources

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af Selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet har igangværende udviklingsprojekter, der forventes at kunne bidrage med indtjening der kan reetablere selskabskapitalen.

The company has lost its share capital and is therefore subject to the Danish Companies Act's provisions on capital losses. The company has ongoing development projects that are expected to contribute with earnings that can restore the share capital.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.678.117	1.621.032
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	523.682	285.230
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>76.289</u>	<u>38.257</u>
	<u>4.278.088</u>	<u>1.944.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>9</u>	<u>5</u>

Lønninger og gager udgør brutto t.kr. 7.453 (2019/20 t.kr. 3.753). Heraf er t.kr. 3.696 (2019/20 t.kr. 2.054) overført til posten 'Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver'.

Wages and salaries are gross DKK 7.453 thousand (2019/20 DKK 3.753 thousand). Of these, DKK 3.696 thousand (2019/20 DKK 2,054 thousand) are brought forward to the item "Development projects in progress and prepayments for intangible assets".

3. Øvrige finansielle omkostninger

Other financial costs

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	882.552	202.068
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>377.236</u>	<u>11.477</u>
	<u>1.259.788</u>	<u>213.545</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
4. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-2.527.643	-2.295.201
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	187.833	1.288.444
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	-129.077	-182.506
Beregnet tillæg		
<i>Calculated addition</i>	<u>0</u>	<u>29</u>
	<u>-2.468.887</u>	<u>-1.189.234</u>
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</i>		
Kostpris 1. oktober 2020		
<i>Cost 1 October 2020</i>	853.729	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>358.981</u>	<u>853.729</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>1.212.710</u>	<u>853.729</u>
<i>Cost 30 September 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		
<i>Carrying amount, 30 September 2021</i>	<u>1.212.710</u>	<u>853.729</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
<i>Development projects in progress and prepayments for intangible assets</i>		
Kostpris 1. oktober 2020		
<i>Cost 1 October 2020</i>	9.190.679	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>9.881.660</u>	<u>9.190.679</u>
Kostpris 30. september 2021		
<i>Cost 30 September 2021</i>	<u>19.072.339</u>	<u>9.190.679</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		
<i>Carrying amount, 30 September 2021</i>	<u>19.072.339</u>	<u>9.190.679</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i>	571.967	492.573
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	1.495.920	79.394
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	-11.820	0
Overførsler <i>Transfers</i>	<u>1.413.865</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i>	<u>3.469.932</u>	<u>571.967</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020 <i>Amortisation and writedown 1 October 2020</i>	-366.873	-278.927
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-564.442</u>	<u>-87.946</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021 <i>Amortisation and writedown 30 September 2021</i>	<u>-931.315</u>	<u>-366.873</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i>	<u>2.538.617</u>	<u>205.094</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
8. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver <i>Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment</i>		
Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i>	1.413.865	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	1.413.865
Overførsler <i>Transfers</i>	<u>-1.413.865</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i>	<u>0</u>	<u>1.413.865</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i>	<u>0</u>	<u>1.413.865</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
9. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. oktober 2020		
<i>Cost 1 October 2020</i>	20.200	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	697.491	20.200
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-21.370</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>696.321</u>	<u>20.200</u>
<i>Cost 30 September 2021</i>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020		
<i>Depreciation and writedown 1 October 2020</i>	-2.020	0
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-34.394	-2.020
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	<u>6.294</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-30.120</u>	<u>-2.020</u>
<i>Depreciation and writedown 30 September 2021</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		
<i>Carrying amount, 30 September 2021</i>	<u>666.201</u>	<u>18.180</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
10. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. oktober 2020		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 October 2020</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>6.671</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021		
<i>Cost 30 September 2021</i>	<u>6.671</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021		
<i>Carrying amount, 30 September 2021</i>	<u>6.671</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Celvivo ApS <i>Carrying amount, Celvivo ApS</i>
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Celvivo Inc., USA	100 %	6.671	0	6.671

Selskabet hvori der ejes kapitalandele har på statustidspunktet endnu ikke aflagt første årsregnskab, hvorfor ovenstående egenkapital er oplyst med et beløb svarende til stiftelsen.

At the balance sheet date, the company in which the equity investments are held has not yet submitted its first financial statements, so the above equity are disclosed up to an amount equal to the foundation.



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
11. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. oktober 2020 <i>Cost 1 October 2020</i>	49.546	29.850
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	134.605	19.696
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-49.546</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021 <i>Cost 30 September 2021</i>	<u>134.605</u>	<u>49.546</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 <i>Carrying amount, 30 September 2021</i>	 <u>134.605</u>	 <u>49.546</u>

12. Eventualposter *Contingencies*

Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Huslejeforpligtelse:

Rent liabilities:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på t.kr. 555 pr. 30. september 2021 svarende til 3-17 måneders husleje.

The company has entered into a rent obligation of DKK thousand 555 at September 30, 2021 corresponding to 3-17 months rent.


